Rl EPI LOGO GENERALE DI

COMUNE DI

CLLASTRA
CLASSI FI CAZI ONE DELLE SPESE

| MPEGNI PER SPESE CORRENTI
Pag. 1
INTERVENTI CORRENTI Acquisto di Utilizzo di Interessi Oneri Ammorta- Fondo Fondo
Personale beni di Prestazioni di| beni di Trasferimenti | passivi ed Imposte straordinari | menti di |svalutazio di TOTALE
consumo e/o di servizi terzi oneri finan-| e tasse della gestio-|esercizio |ne crediti| riserva
FUNZIONI E SERVIZI materie prime ziari diversi ne corrente
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Funzioni generali di
amministrazione, di
gestione e di contr
ollo
- Organi istituziona
11, partecipazione
e decentramento 0,00 0,00 28.778,37 0,00 0,00 0,00 598,71 0,00 0,00 0,00 0,00 29.377,08
- Segreteria general
e, personale e org
anizzazione 31.126,97 30,00 2.265,00 0,00 38.684,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72.106,92
- Gestione economica
, finanziaria, pro
grammazione, provv
editorato e contro
110 di gestione 30.088,90 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.299,90
- Gestione delle ent
rate tributarie e
servizi fiscali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- Gestione dei beni
demaniali e patrim
oniali 25.910,88 854,43 14.136,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.901,63
- Ufficio tecnico 71.723,77 4.949,62 1.814,21 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78.737,60
- Anagrafe, stato ci
vile, elettorale,
leva e servizio st
atistico 27.639,77 378,84 0,00 0,00 81,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28.100,34
- Altri servizi gene
rali 18.040,56 7.659,85 54.873,16 0,00 2.385,00 0,00 6.874,21 0,00 0,00 0,00 0,00 89.832,78
Totale 204.530,85 14.083,74 101.867,06 0,00 41.151,68 0,00 7.722,92 0,00 0,00 0,00 0,00 369.356,25




Rl EPI LOGO GENERALE DI

COMUNE DI

CLLASTRA
CLASSI FI CAZI ONE DELLE SPESE

| MPEGNI PER SPESE CORRENTI
Pag. 2
INTERVENTI CORRENTI Acquisto di Utilizzo di Interessi Oneri Ammorta- Fondo Fondo
Personale beni di Prestazioni di| beni di Trasferimenti | passivi ed Imposte straordinari | menti di |svalutazio di TOTALE
consumo e/o di servizi terzi oneri finan-| e tasse della gestio-|esercizio |ne crediti| riserva
FUNZIONI E SERVIZI materie prime ziari diversi ne corrente
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Funzioni relative al
la giustizia
- Uffici giudiziari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- Casa circondariale
ed altri servizi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Funzioni di polizia
locale
- Polizia municipale 26.825,88 799,35 861,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28.486,37
- Polizia commercial
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- Polizia amministra
tiva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale 26.825,88 799,35 861,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28.486,37
Funzioni di istruzio
ne pubblica
- Scuola materna 0,00 3.656,58 39.573,61 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44.730,19
- Istruzione element
are 0,00 3.841,80 4.969, 38 0,00 3.345,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.157,10
- Istruzione media 0,00 3.642,50 5.783,46 0,00 5.280,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.706,84
- Istruzione seconda
ria superiore 0,00 0,00 0,00 0,00 805,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805,45




Rl EPI LOGO GENERALE DI

COMUNE DI

CLLASTRA
CLASSI FI CAZI ONE DELLE SPESE

| MPEGNI PER SPESE CORRENTI
Pag. 3
INTERVENTI CORRENTI Acquisto di Utilizzo di Interessi Oneri Ammorta- Fondo Fondo
Personale beni di Prestazioni di| beni di Trasferimenti | passivi ed Imposte straordinari | menti di |svalutazio di TOTALE
consumo e/o di servizi terzi oneri finan-| e tasse della gestio-|esercizio |ne crediti| riserva
FUNZIONI E SERVIZI materie prime ziari diversi ne corrente
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
- Assistenza scolast
ica, trasporto, re
fezione ed altri s
ervizi 0,00 0,00 0,00 0,00 14.879,07 7.209,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.088,77
Totale 0,00 11.140,88 50.326,45 0,00 25.811,32 7.209,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94.488,35
Funzioni relative al
la cultura ed ai ben
i culturali
- Biblioteche, musei
e pinacoteche 0,00 355,14 18.286,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.642,09
- Teatri, attivita'
culturali e serviz
i diversi nel sett
ore culturale 0,00 0,00 27.646,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27.646,72
Totale 0,00 355,14 45.933,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46.288,81
Funzioni nel settore
sportivo e ricreati
VO
- Piscine comunali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- Stadio comunale, p
alazzo dello sport
ed altri impianti 0,00 37,50 5.490,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.528,43
- Manifestazioni div
erse nel settore s
portivo e ricreati
) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




Rl EPI LOGO GENERALE DI

COMUNE DI

CLLASTRA

CLASSI FI CAZI ONE DELLE SPESE

| MPEGNI PER SPESE CORRENTI
Pag. 4
INTERVENTI CORRENTI Acquisto di Utilizzo di Interessi Oneri Ammorta- Fondo Fondo
Personale beni di Prestazioni di| beni di Trasferimenti | passivi ed Imposte straordinari | menti di |svalutazio di TOTALE
consumo e/o di servizi terzi oneri finan-| e tasse della gestio-|esercizio |ne crediti| riserva
FUNZIONI E SERVIZI materie prime ziari diversi ne corrente
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Totale 0,00 37,50 5.490,93 0,00 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.528,43
Funzioni nel campo t
uristico
- Servizi turistici 0,00 0,00 0,00 0,00 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- Manifestazioni tur
istiche 0,00 0,00 0,00 0,00 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale 0,00 0,00 0,00 0,00 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Funzioni nel campo d
ella viabilita' e de
i trasporti
- Viabilita', circol
azione stradale e
servizi connessi 0,00 128,10 7.987,83 0,00 ,00 6.132,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.248,35
- ITTuminazione pubb
lica e servizi con
nessi 0,00 4.500,00 42.261,00 0,00 ,00 1.110,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47.871,84
- Trasporti pubblici
locali e servizi
connessi 0,00 0,00 0,00 0,00 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale 0,00 4.628,10 50.248,83 0,00 ,00 7.243,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62.120,19




COMUNE DI
Rl EPI LOGO GENERALE DI

| MPEGNI

CLLASTRA
CLASSI FI CAZI ONE DELLE SPESE

PER SPESE CORRENTI

Pag. b5

INTERVENTI CORRENTI

FUNZIONI E SERVIZI

Personale

Acquisto di
beni di
consumo e/o di
materie prime

Prestazioni di
servizi

Utilizzo di
beni di
terzi

Trasferimenti

Interessi
passivi ed
oneri finan-

ziari diversi

Imposte
e tasse

Oneri
straordinari
della gestio-

ne corrente

Ammorta-
menti di
esercizio

Fondo
svalutazio
ne crediti

Fondo
di
riserva

TOTALE

10

11

12

13

Funzioni riguardanti

Ta gestione del ter
ritorio e dell'ambie
nte

- Urbanistica e gest
ione del territori
0

- Edilizia residenzi
ale pubblica Tocal
e e piani di edili
Zia economica-popo
lare

- Servizi di protezi
one civile

- Servizio idrico in
tegrato

- Servizio smaltimen
to rifiuti

- Parchi e servizi p
er Ta tutela ambie
ntale del verde, a
1tri servizi relat
ivi al territorio
ed all'ambiente

Totale

Funzioni nel settore
sociale

.00

.00

.00

.00

.00

.00

3.745,20

851,64

132.901,92

35.000,00

1.467,45

0,00

1.255,67

0,00

0,00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

2.263,42

0,00

2.107,31

132.901.92

38.745,20

.00

3.745,20

168.753.56

795,97

2.723,12

.00

.00

176.017.85




Rl EPI LOGO GENERALE DI

COMUNE DI

CLLASTRA
CLASSI FI CAZI ONE DELLE SPESE

| MPEGNI PER SPESE CORRENTI
Pag. 6
INTERVENTI CORRENTI Acquisto di Utilizzo di Interessi Oneri Ammorta- Fondo Fondo
Personale beni di Prestazioni di| beni di Trasferimenti | passivi ed Imposte straordinari | menti di |svalutazio di TOTALE
consumo e/o di servizi terzi oneri finan-| e tasse della gestio-|esercizio |ne crediti| riserva
FUNZIONI E SERVIZI materie prime ziari diversi ne corrente
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
- Asili nido, serviz
i per 1'infanzia e
per i minori 0,00 0,00 24.508,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24.508,38
- Servizi di prevenz
ione e riabilitazi
one 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- Strutture residenz
iali e di ricovero
per anziani 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- Assistenza, benefi
cienza pubblica e
servizi diversi al
la persona 37.558,59 0,00 320.935,97 0,00 44.896,03 2.934,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406.325,53
- Servizio necroscop
ico e cimiteriale 0,00 97.40 2.633,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.730,51
Totale 37.558,59 97.40 348.077,46 0,00 44.896,03 2.934,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433.564,42
Funzioni nel campo d
ello sviluppo econom
ico
- Affissioni e pubbl
icita’ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- Fiere, mercati e s
ervizi connessi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- Mattatoio e serviz
i connessi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- Servizi relativi a
11"industria 0,00 0,00 2.528,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.528,32
- Servizi relativi a
1 commercio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




COMUNE DI
Rl EPI LOGO GENERALE DI

CLLASTRA
CLASSI FI CAZI ONE DELLE SPESE

| MPEGNI PER SPESE CORRENTI
Pag. 7
INTERVENTI CORRENTI Acquisto di Utilizzo di Interessi Oneri Ammorta- Fondo Fondo
Personale beni di Prestazioni di| beni di Trasferimenti | passivi ed Imposte straordinari | menti di |svalutazio di TOTALE
consumo e/o di servizi terzi oneri finan-| e tasse della gestio-|esercizio |ne crediti| riserva
FUNZIONI E SERVIZI materie prime ziari diversi ne corrente
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
- Servizi relativi a
11"artigianato 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- Servizi relativi a
11"agricoltura 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale 0,00 0,00 2.528,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.528,32
Funzioni relative a
servizi produttivi
- Distribuzione gas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- Centrale del latte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- Distribuzione ener
gia elettrica 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- Teleriscaldamento 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- Farmacie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- Altri servizi prod
uttivi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTALI 268.915,32 34.887,31 774.087,42 0,00 112.655,00 20.111,02 7.722,92 0,00 0,00 0,00 0,00] 1.218.378,99




