												•
INTERVENTI CORRENTI FUNZIONI E SERVIZI	Personale	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	Prestazioni di servizi	Utilizzo di beni di terzi	Trasferimenti	Interessi passivi ed oneri finan- ziari diversi	Imposte e tasse	Oneri straordinari della gestio- ne corrente	Ammorta- menti di esercizio	Fondo svalutazio ne crediti		TOTALE
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di contr ollo												
- Organi istituziona												
li, partecipazione e decentramento - Segreteria general	0,00	0,00	28.778,37	0,00	0,00	0,00	598,71	0,00	0,00	0,00	0,00	29.377,08
e, personale e org anizzazione - Gestione economica , finanziaria, pro grammazione, provv	31.126.97	30,00	2.265,00	0,00	38.684,95	0.00	0.00	0,00	0,00	0,00	0.00	72.106,92
editorato e contro llo di gestione - Gestione delle ent rate tributarie e	30.088,90	211,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.299,90
servizi fiscali - Gestione dei beni demaniali e patrim	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
oniali - Ufficio tecnico - Anagrafe, stato ci vile, elettorale,	25.910,88 71.723,77	i e	i	ı	0.00	0,00	0,00 250,00	0,00			0.00	40.901,63 78.737,60
leva e servizio st atistico - Altri servizi gene	27.639,77	378,84	0,00	0,00	81,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.100,34
rali	18.040,56	7.659,85	54.873,16	0,00	2.385,00	0,00	6.874,21	0,00	0,00	0,00	0,00	89.832,78
Totale	204.530,85	14.083,74	101.867,06	0,00	41.151,68	0,00	7.722,92	0,00	0,00	0,00	0,00	369.356,25

INTERVENTI CORRENTI FUNZIONI E SERVIZI	Personale	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	Prestazioni di servizi	Utilizzo di beni di terzi	Trasferimenti	Interessi passivi ed oneri finan- ziari diversi	Imposte e tasse	Oneri straordinari della gestio- ne corrente	Ammorta- menti di esercizio	Fondo svalutazio ne crediti	Fondo di riserva	TOTALE
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Funzioni relative al la giustizia												
- Uffici giudiziari - Casa circondariale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ed altri servizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Funzioni di polizia locale												
- Polizia municipale - Polizia commercial	26.825,88	799,35	861,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.486,37
e - Polizia amministra	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
tiva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale	26.825,88	799,35	861,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.486,37
Funzioni di istruzio ne pubblica												
- Scuola materna - Istruzione element	0,00	3.656,58	39.573,61	0,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	44.730,19
are - Istruzione media - Istruzione seconda	0,00		1	1	1	0,00 0,00	0,00 0,00	1	0,00	1 1	0,00	
ria superiore	0,00	0,00	0,00	0,00	805,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	805,45

INTERVENTI CORRENTI FUNZIONI E SERVIZI	Personale	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	Prestazioni di servizi	Utilizzo di beni di terzi	Trasferimenti	Interessi passivi ed oneri finan- ziari diversi	Imposte e tasse	Oneri straordinari della gestio- ne corrente	Ammorta- menti di esercizio	Fondo svalutazio ne crediti	Fondo di riserva	TOTALE
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
- Assistenza scolast ica, trasporto, re fezione ed altri s ervizi	0.00	0.00	0.00	0,00	14.879,07	7.209,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.088,77
Totale	0,00	11.140,88	50.326,45	0,00	25.811,32	7.209,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	94.488,35
Funzioni relative al la cultura ed ai ben i culturali												
- Biblioteche, musei e pinacoteche - Teatri, attivita' culturali e serviz i diversi nel sett	0,00	355,14	18.286,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.642,09
ore culturale	0,00	0,00	27.646,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27.646,72
Totale	0,00	355,14	45.933,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	46.288,81
Funzioni nel settore sportivo e ricreati vo												
Piscine comunaliStadio comunale, palazzo dello sport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0.00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ed altri impianti - Manifestazioni div erse nel settore s	0,00	37,50	5.490,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.528,43
portivo e ricreati vo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

												. 45.
INTERVENTI CORRENTI FUNZIONI E SERVIZI	Personale	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	Prestazioni di servizi	Utilizzo di beni di terzi	Trasferimenti	Interessi passivi ed oneri finan- ziari diversi	Imposte e tasse	Oneri straordinari della gestio- ne corrente	Ammorta- menti di esercizio	Fondo svalutazio ne crediti	Fondo di riserva	TOTALE
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Totale	0,00	37,50	5.490,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.528,43
Funzioni nel campo t uristico												
- Servizi turistici - Manifestazioni tur	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
istiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Funzioni nel campo d ella viabilita' e de i trasporti												
- Viabilita', circol azione stradale e servizi connessi - Illuminazione pubb	0.00	128,10	7.987,83	0,00	0,00	6.132,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.248,35
lica e servizi con nessi - Trasporti pubblici locali e servizi	0,00	4.500,00	42.261,00	0,00	0,00	1.110,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	47.871,84
connessi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale	0,00	4.628,10	50.248,83	0,00	0,00	7.243,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	62.120,19
1												

												rug. o
INTERVENTI CORRENTI FUNZIONI E SERVIZI	Personale	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	Prestazioni di servizi	Utilizzo di beni di terzi	Trasferimenti	Interessi passivi ed oneri finan- ziari diversi	Imposte e tasse	Oneri straordinari della gestio- ne corrente	Ammorta- menti di esercizio	Fondo svalutazio ne crediti		TOTALE
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Funzioni riguardanti la gestione del ter ritorio e dell'ambie nte												
- Urbanistica e gest ione del territori o - Edilizia residenzi ale pubblica local e e piani di edili	0.00	0.00	0,00	0.00	0.00	0.00	0.00	0,00	0.00	0,00	0,00	0,00
zia economica-popo lare	0,00	0,00	0,00	0,00	795,97	1.467,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.263,42
- Servizi di protezi one civile - Servizio idrico in	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
tegrato - Servizio smaltimen	0,00	0,00	851,64	0,00	0,00	1.255,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.107,31
to rifiuti - Parchi e servizi p er la tutela ambie ntale del verde, a ltri servizi relat ivi al territorio	0,00	0,00	132.901,92	0,00	0,00	0.00	0,00	0.00	0,00	0,00	0,00	132.901,92
ed all'ambiente	0,00	3.745,20	35.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38.745,20
Totale	0,00	3.745,20	168.753,56	0,00	795,97	2.723,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	176.017,85
Funzioni nel settore sociale												

INTERVENTI CORRENTI FUNZIONI E SERVIZI	Personale	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	Prestazioni di servizi	Utilizzo di beni di terzi	Trasferimenti	Interessi passivi ed oneri finan- ziari diversi	Imposte e tasse	Oneri straordinari della gestio- ne corrente	Ammorta- menti di esercizio	Fondo svalutazio ne crediti	Fondo di riserva	TOTALE
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
- Asili nido, serviz i per l'infanzia e per i minori - Servizi di prevenz ione e riabilitazi	0,00	0,00	24.508,38	0,00	0,00	0,00	0.00	0,00	0,00	0.00	0.00	24.508,38
one - Strutture residenz	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
iali e di ricovero per anziani - Assistenza, benefi cienza pubblica e servizi diversi al	0,00	0.00	0.00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
la persona	37.558,59	0,00	320.935,97	0,00	44.896,03	2.934,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	406.325,53
- Servizio necroscop ico e cimiteriale	0,00	97,40	2.633,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.730,51
Totale	37.558,59	97,40	348.077,46	0,00	44.896,03	2.934,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	433.564,42
Funzioni nel campo d ello sviluppo econom ico												
- Affissioni e pubbl icita' - Fiere, mercati e s	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ervizi connessi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Mattatoio e serviz i connessi - Servizi relativi a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ll'industria - Servizi relativi a	0,00	0,00	2.528,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.528,32
1 commercio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

INTERVENTI CORRENTI FUNZIONI E SERVIZI	Personale	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	Prestazioni di servizi	Utilizzo di beni di terzi	Trasferimenti	Interessi passivi ed oneri finan- ziari diversi	Imposte e tasse	Oneri straordinari della gestio- ne corrente		Fondo svalutazio ne crediti		TOTALE
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
- Servizi relativi a ll'artigianato - Servizi relativi a ll'agricoltura	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00
Totale	0,00	0,00	2.528,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.528,32
Funzioni relative a servizi produttivi												
- Distribuzione gas - Centrale del latte - Distribuzione ener	0,00	ı	0,00	0,00 0,00	i	0.00 0.00	0,00 0,00	0,00	l		0,00	0,00
gia elettrica - Teleriscaldamento - Farmacie	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0.00 0.00 0.00
- Altri servizi prod uttivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALI	268.915,32	34.887,31	774.087,42	0,00	112.655,00	20.111,02	7.722,92	0,00	0,00	0,00	0,00	1.218.378,99